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1160 01/10/2020 APP SNC DI TORTELLO & C. 1126.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1161 01/10/2020 VISOCOM s.r.l. 1040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1162 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 9.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1163 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 295.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1164 01/10/2020 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 354.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1165 01/10/2020 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 1100.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1166 02/10/2020 GROSSO TENDE S.A.S. DI FRANCO MARIANO & C. 3985.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1167 02/10/2020 REKORDATA S.R.L. 512.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1168 02/10/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1821.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1169 02/10/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1170 02/10/2020 WICON ITALIA SRL 1108.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1171 02/10/2020 ARGO TORINO 198.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1172 05/10/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

1173 06/10/2020 GHERGHEL MARCELINA 114.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1174 06/10/2020 PAPALIA ILVA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1175 06/10/2020 CANTELLO S.R.L. 527.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1176 09/10/2020 SIET SRL 2459.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1177 09/10/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1178 09/10/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1179 09/10/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1180 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1181 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.34 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1182 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.70 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1183 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.99 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1184 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.82 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1185 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1186 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.27 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1187 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.74 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1188 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.63 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1189 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 472.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1190 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1191 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1192 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2700.42 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1193 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 948.49 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1194 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2893.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1195 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1196 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1197 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.91 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1198 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1199 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.99 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1200 12/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 265.47 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1201 13/10/2020 350 TESORERIA CENTRALE 295.16 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1202 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1203 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1204 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1205 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1206 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1207 14/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1208 20/10/2020 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 181.07 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1209 20/10/2020 CARLE LUCA 102.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1210 20/10/2020 GENESI ELETTRONICA s.n.c. 694.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1211 20/10/2020 PRINCIPLE ITALY SPA 625.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1212 20/10/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1294.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1213 20/10/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 82.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1214 20/10/2020 VISOCOM s.r.l. 255.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1215 28/10/2020 STILO CATERINA 182.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1216 28/10/2020 BOSIO PIERGIORGIO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1217 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1218 30/10/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1219 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1220 30/10/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1221 30/10/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1222 30/10/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1223 30/10/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1224 30/10/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1225 30/10/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1226 02/11/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1227 04/11/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 645.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1228 04/11/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 402.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1229 04/11/2020 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1230 04/11/2020 TIPOGRAFIA SALASSA 426.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1231 04/11/2020 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1232 04/11/2020 GAY SONIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1233 04/11/2020 CORTI  MONICA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1234 04/11/2020 STORELLO ROBERTO 847.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1235 09/11/2020 BREUZA FRANCESCA BARBARA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1236 09/11/2020 GRUPPO CERUTTI srl 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1237 09/11/2020 ALCA CHEMICAL S.R.L. 1949.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1238 09/11/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1239 09/11/2020 ARUBA S.P.A. 9.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1240 09/11/2020 ITD SOLUTIONS S.P.A. 17480.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1241 12/11/2020 BUCIUMEANU COSMIN MARIAN 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1242 12/11/2020 PERO MANUELA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1243 12/11/2020 ARMAND ESTER 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1244 13/11/2020 VISOCOM s.r.l. 21.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1245 13/11/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 910.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1246 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1247 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1248 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1249 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1250 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 876.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1251 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1252 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1253 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1254 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1255 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1256 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1257 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 540.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1258 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1259 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1260 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 284.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1261 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1262 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1263 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1264 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1265 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1266 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1267 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1268 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1269 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1270 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1271 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1272 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1273 17/11/2020 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1274 17/11/2020 BARBERO PIETRO SPA 1425.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1275 17/11/2020 PERPULIRE SRL 1446.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1276 17/11/2020 CASELLA MICHELE 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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1277 17/11/2020 BRUNO GENNARO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1278 17/11/2020 CARDETTI UGO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1279 18/11/2020 MORELLO GABRIELLA 230.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1280 18/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.43 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1281 19/11/2020 VENTURI LORENA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1282 20/11/2020 MULTIMEDIALAND SRL 823.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1283 26/11/2020 DELL'ERBA VINCENZO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1284 26/11/2020 FRANCHINO ROBERTO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1285 26/11/2020 TOWIRELESS 1500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

1286 26/11/2020 WIND TRE S.P.A. 10.97 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1287 26/11/2020 WIND TRE S.P.A. 9.30 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1288 27/11/2020 UNIEURO S.P.A. 2616.40 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1289 27/11/2020 LEARNING UP SRL 86.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1290 27/11/2020 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 14073.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1291 02/12/2020 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 8.34 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1292 02/12/2020 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 99.68 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1293 03/12/2020 VALERO ROBERTA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1294 04/12/2020 SIMBOLO MARLISA 321.94 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

1295 04/12/2020 SIMBOLO MARLISA 97.45 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

1296 14/12/2020 ALLMOBILITY 1956.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1297 14/12/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1298 14/12/2020 LIBRERIA VOLARE s.a.s. 97.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1299 14/12/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1300 14/12/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 5
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1301 14/12/2020 BOUNOUS LUCA 335.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1302 14/12/2020 REKORDATA S.R.L. 4704.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1303 14/12/2020 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 10725.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1304 14/12/2020 I.C. NICCOLO' TOMMASEO 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1305 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1306 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1307 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1308 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1309 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1310 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1311 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3096.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1312 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1313 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 428.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1314 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3845.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1315 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1316 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1317 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1318 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1319 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1320 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1321 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1322 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1323 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1324 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1325 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 575.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1326 17/12/2020 STANDRING RACHEL 455.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1327 17/12/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

100.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1328 17/12/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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1329 17/12/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1330 17/12/2020 BENEDETTO  MONICA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1331 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1332 22/12/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1333 22/12/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1334 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1335 22/12/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1336 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1337 22/12/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1338 22/12/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1339 22/12/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1340 22/12/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1341 22/12/2020 OBERTO 110.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1342 22/12/2020 FAIP 558.40 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1343 22/12/2020 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 445.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1344 22/12/2020 ASDP ATLETICA PINEROLO 841.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

1345 23/12/2020 ROLFO ALBERTO 658.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

1346 23/12/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1347 23/12/2020 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1348 23/12/2020 GECAL SPA 2625.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 26/11/2024
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